
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA “KENDREVICA ENERGY” SHPK 
NIPT L39610501A 

Adresa: Rruga “Vorë-Rinas ”, Km.3, Vorë, Tiranë. 

Nr 1  Prot                                                                                           Tiranë më   12/07/2023 

Drejtuar: Qëndres Kombëtare të Biznesit. 

TIRANE 

Nga: Subjekti “KENDREVICA ENERGY” SHPK                               

TIRANE 

VENDIM 

I 

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 

 

E mbledhur sot më data 12.07.2023 në mbështetje të nenit 81 pika 1 germa e të ligjit 

nr.9901, datë 14.04.2008 une ortaku i subjektit “KENDREVICA ENERGY” SHPK  

me nipt L39610501A, GERTI-METAL me ortak të vetëm zt. Gerti SHANAJ kam vendosur 
si më poshtë vijon:  

 

1- Për miratimin e bilacit të vitit 2022 dhe pasqyrave të tij. 
2- Fitimi dhe Humbja e vitit për shumën 0 lekë. 
3- Përcaktimi i kuotave të shoqërise të cilat jane 100% të GERTI-METAL shpk me 

ortak të vetëm z. Gerti SHANAJ.  

 

Ju falenderojmë për bashkëpunimin. 

 

Për Shoqërinë “KENDREVICA ENERGY” SHPK 

                                   ORTAKU 
                                   GERTI-METAL 

                                   Gerti SHANAJ 


